1

股票代码：600795 股票简称：国电电力                   编号：临 2015-50

债券代码：122151 债券简称：12国电 01

债券代码：122152 债券简称：12国电 02

债券代码：122166 债券简称：12国电 04

债券代码：122324 债券简称：14国电 01

国电电力发展股份有限公司
关于机组投产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

公司接到控股子公司国电大渡河流域水电开发有限公司（以下简

称“大渡河公司”）报告，大渡河公司全资子公司国电大渡河枕头坝

水电建设有限公司负责开发建设的枕头坝一级水电站 2 号、3 号、4

号机组，共计装机容量 54 万千瓦，通过 72 小时试运行，顺利投产。

枕头坝一级水电站为四川省“十二五”重点工程，共安装 4 台

18 万千瓦的轴流转桨式组机。

特此公告。

国电电力发展股份有限公司

2015 年 9 月 8 日